
Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Okno dvoudílné jedno křídlo otevíravé a sklopné, ostatní FIX

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Součástí dodávky jsou veškré pomocné a kotvící 

prvky. Okna budou při instalaci vybavena parotěsnou (interierovou) a 

vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické kotvení oken 

bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat kotvení skrz 

rám vrtanými turbošrouby!!!
Rozměr st. otvoru: 2 000 x 750 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: izolační dvojsklo čiré

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost skla Rw 32 dB 

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Okno jednodílné křídlo otevíravé a sklopné

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Součástí dodávky jsou veškré pomocné a kotvící 

prvky. Okna budou při instalaci vybavena parotěsnou (interierovou) a 

vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické kotvení oken 

bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat kotvení skrz 

rám vrtanými turbošrouby!!!
Rozměr st. otvoru: 1 000 x 750 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: izolační dvojsklo čiré

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost skla Rw 32 dB 

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

O 02 1  - 1

T1 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OKNA, DVEŘE, VRATA
POPIS

O 01 4  - 4

Strana 1z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Okno dvoudílné jedno křídlo otevíravé a sklopné, ostatní FIX

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Součástí dodávky jsou veškré pomocné a kotvící 

prvky. Okna budou při instalaci vybavena parotěsnou (interierovou) a 

vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické kotvení oken 

bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat kotvení skrz 

rám vrtanými turbošrouby!!!
Rozměr st. otvoru: 1 500 x 750 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: izolační dvojsklo čiré

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost skla Rw 32 dB 

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Okno dvoudílné jedno křídlo otevíravé a sklopné, ostatní FIX

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Součástí dodávky jsou veškré pomocné a kotvící 

prvky. Okna budou při instalaci vybavena parotěsnou (interierovou) a 

vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické kotvení oken 

bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat kotvení skrz 

rám vrtanými turbošrouby!!!
Rozměr st. otvoru: 2 500 x 750 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: izolační dvojsklo čiré

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost skla Rw 32 dB 

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

O 04 1  - 1

1

T1 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OKNA, DVEŘE, VRATA
POPIS

O 03 1  -

Strana 2z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Dveře vchodové dveře otevíravé s bočním panelem a nadsvětlíkem

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Min. 3-bodový zámek. Součástí dodávky jsou 

veškré pomocné a kotvící prvky. Dveře budou při instalaci vybavena parotěsnou 

(interierovou) a vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické 

kotvení oken bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat 

kotvení skrz rám vrtanými turbošrouby!!!

Rozměr st. otvoru: 1 500 x  2 750 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: izolační dvojsklo čiré

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost skla Rw 32 dB 

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Vrata Sekční průmyslová vrata zajíždějící pod strop, elektrické ovládání, impulzní 

ovládání pomocí tlačítek

Provedení: Zateplené panely jsou složeny ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným 

mostem. Výplň panelů tvoří tepelně izolační pěna bez použití freonu

Rozměr st. otvoru: 5 000 x 2 750 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Typ pohonu: Elektrický - typ 5.24 DES 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry: 

50Nm/24ot/400V/IP65/0,37kW/60%ED - určeno pro vrata do 15m2 - nouzové 

ovládání řetězem. Ovládání pomocí tlačítek na řídící jednotce vrat - impulsní 

ovládání nahoru / STOP / impulsní ovládání dolů

Tepelné parametry: Zateplené křídlo PUR pěnou, Uw min. 0,7 W/m2K

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000 nebo RAL 3000 

oboustranně

Povrch plných panelů: Stucco oboustranně - drážky po 10cm

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

O 06 1  - 1

1

T1 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OKNA, DVEŘE, VRATA
POPIS

O 05 1  -

Strana 3z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Vrata Rolovací průmyslová vrata ze vzájemně propojených galvanicky ušlechtěných 

ocelových profilů s transparentní chrannou vrstvou. Profily dvoustěnné (výšky cca 

93,7 mm) vyplněné PU pěnou.
Provedení: Do 5 jednotlivých lamel umístit prosvětlovací okénka (cca 150x55 mm), Venkovní 

navíjení - vnější motáž, krycí box nábalu rolády, El. pohon, impulzní ovládání 

pomocí tlačítek, Nouzové ovládání: Ruční nouzovou klikou; Nástrčný 400V, 3 

fázový, 50Hz, integrované zařízení proti pádu křídla; ED: 60%; Krytí pohonu: IP65; 

Strana pohonu: Vpravo, Jištění spodní hrany optickými senzory

Rozměr st. otvoru: 4 500 x  3 650 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Barva: ohnivě červená RAL 3000 oboustranně, včetně krycího boxu

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Dveře vchodové křídlo otevíravé plné

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Min. 3-bodový zámek. Součástí dodávky jsou 

veškré pomocné a kotvící prvky. Dveře budou při instalaci vybavena parotěsnou 

(interierovou) a vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické 

kotvení oken bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat 

kotvení skrz rám vrtanými turbošrouby!!!

Rozměr st. otvoru: 900 x 2 000 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení:  -

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost Rw 32 dB 

Barva: zevnitř bílá RAL 9010, zvenku ohnivě červená RAL 3000

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

O 08 2  - 2

2

T1 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OKNA, DVEŘE, VRATA
POPIS

O 07 2  -

Strana 4z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Okno trojdílné

Provedení: PVC - STÁVAJÍCÍ

Rozměr st. otvoru: 2 050 x  1 550 mm

Pož. požární odolnost:

Zasklení: 

Tepelné parametry: 

Zvukové parametry:

Barva: bílá/bílá

Poznámka:    

Okno jednodílné

Provedení: PVC - STÁVAJÍCÍ

Rozměr st. otvoru: 1 150 x 1 550 mm

Pož. požární odolnost:

Zasklení: 

Tepelné parametry: 

Zvukové parametry:

Barva: bílá/bílá

Poznámka:    

Okno jednodílné

Provedení: PVC - STÁVAJÍCÍ

Rozměr st. otvoru:   950 x 1 550 mm

Pož. požární odolnost:

Zasklení: 

Tepelné parametry: 

Zvukové parametry:

Barva: bílá/bílá

Poznámka:    

O 10  - 3 3

O 11  - 1 1

5

T1 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OKNA, DVEŘE, VRATA
POPIS

O 09  - 5

Strana 5z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Okno jednodílné

Provedení: PVC - STÁVAJÍCÍ

Rozměr st. otvoru:   950 x 1 000 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: 

Tepelné parametry: 

Zvukové parametry:

Barva: bílá/bílá

Poznámka:    

Okno jednodílné křídlo otevíravé

Provedení: PVC šestikomorový profil (rám i křídlo), hloubka min. 70 mm, ocelová žárově 

zinkovaná výztuha, povrchová úprava hladká, systém středového těsnění s 

celkem 3 těsněními ve funkční spáře mezi rámem a křídlem (dvoustupňový těsnicí 

systém), kování celoobvodové. Součástí dodávky jsou veškré pomocné a kotvící 

prvky. Okna budou při instalaci vybavena parotěsnou (interierovou) a 

vodotěsnou paropropustnou (exterierovou) páskou. Mechanické kotvení oken 

bude prováděno pomocí distančních plechových kotev, nepoužívat kotvení skrz 

rám vrtanými turbošrouby!!!
Rozměr st. otvoru: 850 x 500 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení: izolační dvojsklo čiré

Tepelné parametry: Uw min. 0,9 W/m2K

Zvukové parametry: vduchová neprůzvučnost skla Rw 32 dB 

Barva: oboustranně bílá RAL 9010

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

O 13  -
4 (věž 

III.NP)
4

T1 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OKNA, DVEŘE, VRATA
POPIS

O 12  - 1 1

Strana 6z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Vnitřní parapet

Provedení: Komůrkový plastový parapet z PVC s ochrannou fólií z PVC nebo CPL, s čelním 

ohybem 40 mm, boční plastové krytky 2x - bílá RAL 9010

Rozměr: 2 000 x 250 mm

Barva: bílá RAL 9010

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Vnitřní parapet

Provedení: Komůrkový plastový parapet z PVC s ochrannou fólií z PVC nebo CPL, s čelním 

ohybem 40 mm, boční plastové krytky 2x - bílá RAL 9010

Rozměr: 1 500 x 250 mm

Barva: bílá RAL 9010

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Vnitřní parapet

Provedení: Komůrkový plastový parapet z PVC s ochrannou fólií z PVC nebo CPL, s čelním 

ohybem 40 mm, boční plastové krytky 2x - bílá RAL 9010

Rozměr: 1 500 x 250 mm

Barva: bílá RAL 9010

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Vnitřní parapet

Provedení: Komůrkový plastový parapet z PVC s ochrannou fólií z PVC nebo CPL, s čelním 

ohybem 40 mm, boční plastové krytky 2x - bílá RAL 9010

Rozměr: 2 500 x 250 mm

Barva: bílá RAL 9010

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

T/4 1  - 1

1

T/2 1  - 1

T/3 1  -

T2 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / VNITŘNÍ PARAPETY
POPIS

T/1 4  - 4

Strana 7z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Schody skládací půdní

Provedení: k umístění do stropní konstrukce, sendvičové – dřevěný rám opatřen fungicidním 

roztokem proti plísním a  houbám vyplněný izolačními materiály je opláštěný 

zinkovaným plechem,  pohledová část je lakována v bílé barvě a kryta ochrannou 

fólií
Rozměr st. otvoru: 1 100 x 700 mm pro výšku max 320 cm (13 schodnic)

Pož. požární odolnost: EW 30

Tepelné parametry: Uw min. 0,7 W/m2K

Barva: rámu bílá, schodnic černá + pozink

Poznámka:    

1

VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / OSTATNÍCH
POPIS

T/5 1  -

Strana 8z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Dveře jednokřídlé vnitřní

Provedení: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, hladké, plné, povrchová úprava HPL 0,8 

mm, lehčená nebo plná DTD deska, stavitelné závěsy pro seřízení dveří, 

zadlabávací vložkový zámek, kování nerez (štítek, klika, klika)

Rozměr st. otvoru: 900 x 1 970 mm

Pož. požární odolnost:  EW 30 DP 3 C3

Zasklení:  - PLNÉ

Zárubeň: Typová ocelová pro cihelné zdivo 

Barva: šedá

Poznámka:    Samozavírač typu C3

Dveře jednokřídlé vnitřní

Provedení: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, hladké, plné, povrchová úprava HPL 0,8 

mm, lehčená nebo plná DTD deska, stavitelné závěsy pro seřízení dveří, 

zadlabávací vložkový zámek, kování nerez (štítek, klika, klika)

Rozměr st. otvoru: 900 x 1 970 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení:  - PLNÉ

Zárubeň: Typová ocelová pro cihelné zdivo 

Barva: šedá

Poznámka:    

Dveře jednokřídlé vnitřní

Provedení: Dřevěné dveře vnitřní, jednokřídlové, hladké, plné, povrchová úprava HPL 0,8 

mm, lehčená nebo plná DTD deska, stavitelné závěsy pro seřízení dveří, 

zadlabávací vložkový zámek, kování nerez (štítek, klika, klika)

Rozměr st. otvoru: 600 x 1 970 mm

Pož. požární odolnost: není stanovena (bez požadavků)

Zasklení:  - PLNÉ

Zárubeň: Typová ocelová pro cihelné zdivo 

Barva: šedá

Poznámka:    

T3 - VÝPIS TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ / VNITŘNÍ DVEŘE
POPIS

D 01 1P+2L  - 3

D 02 1P+1L  - 2

D 03 4P+4L  - 8

Strana 9z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 2 000 x 215/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 1 000 x 215/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 1 500 x 215/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 2 500 x 215/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 2 050 x 330/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

5

K/4 1  - 1

K/5  - 5

1

K/2 1  - 1

K/3 1  -

K1 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ / VENKOVNÍ PARAPETY
POPIS

K/1 4  - 4

Strana 10z11



Rekonstrukce hasičské zbrojnice a přístavba garáží, Kynšperk nad Ohří

OZN. SCHÉMA I. NP II.NP KS 

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 1 150 x 330/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 950 x 330/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

Oplechování parapetu

Provedení: Parapetní pozinkovaný plech tl. 0,5 mm s povrchovou úpravou

Rozměr st. otvoru: 850 x 330/30 mm

Barva: Grafitová šedá RAL 7024

Poznámka:    přesné rozměry zaměřit před výrobou na stavbě

K/8  -
4 (věž) 

III. NP
4

K/7  - 2 2

3

K1 - VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ / VENKOVNÍ PARAPETY
POPIS

K/6  - 3

Strana 11z11


